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VBET Ліга
2023/24 23-й тур, Матч №178

Понеділок, 08.04.2024, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 22°C. Глядачі: 1540

«Динамо» Київ

1 : 1

«ЛНЗ» Черкаси

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир
7 Ярмоленко Андрій (К)
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
18 Андрієвський Олександр
22 Кабаєв Владислав
24 Тимчик Олександр
25 Дячук Максим

Запасні
1 Бущан Георгій
9 Волошин Назар
20 Караваєв Олександр
21 Супряга Владислав
29 Буяльський Віталій
30 Діалло Самба
32 Михавко Тарас
34 Сирота Олександр
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав
77 Беніто
99 Пономаренко Матвій

Тренер
Шовковський Олександр

21 Кучеренко Євгеній
34 Муравський Назарій
55 Ковальов Максим
5 Саліху Хайдін
95 Стасюк Петро
17 Норенков Денис
37 Рибалка Сергій
10 Бойко Віталій (К)
15 Яшарі Мухаррем
70 Наумець Владислав
20 Молло

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
23 Насонов Олександр
16 Олійник Денис
11 Пасіч Геннадій
1 Тілль Олівьє
90 Тарасенко Олег
27 Тищенко Іван
19 Хобленко Олексій
22 Ейнел

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Карапетян Едуард
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«Динамо» Київ 1 : 1 «ЛНЗ» Черкаси
7 Ярмоленко Андрій 15'

23' 10 Бойко Віталій

2 Вівчаренко Костянтин 26'

32' 37 Рибалка Сергій

40' 5 Саліху Хайдін

46' 20 Молло
19 Хобленко Олексій

25 Дячук Максим 50'

51' 95 Стасюк Петро

57' 15 Яшарі Мухаррем

58' 37 Рибалка Сергій
22 Ейнел

58' 70 Наумець Владислав
11 Пасіч Геннадій

7 Ярмоленко Андрій
9 Волошин Назар 63'

68' 17 Норенков Денис

69' 95 Стасюк Петро
23 Насонов Олександр

2 Вівчаренко Костянтин
44 Дубінчак Владислав 78'

78' 55 Ковальов Максим
1 Тілль Олівьє

18 Андрієвський Олександр
29 Буяльський Віталій 78'

6 Бражко Володимир
99 Пономаренко Матвій 84'

44 Дубінчак Владислав 84'

86' 1 Тілль Олівьє

90+6' 21 Кучеренко Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


